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LINEARNY AKTUATOR LD36 /A
Séria LD36 EMQJESDEP

/ N\
LD36-XX-05-XXX

Linearny pohon

e 12/24V DC

e Maximalne zatazenie 1000N

e Maximalna rychlost 45,5 mm/s
« Trieda ochrany: IP66 (az IP69K)

PRODUCT DESCRIPTION

LD36 je kompaktny aktuator s krytim 1P66 vhodny pre rézne aplikacie s obmedzenym inStalaénym priestorom, ako je otvaranie okien, nastavitelné sedadlo

vodi¢a automobilu a iné vonkajsie aplikacie.

SPECIFICATIONS

Duty cycle

Napajacie napdtie

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Push load max

Ratio

Rychlost’ max.

Supplier

Tazna sila max.

Trieda krytia

Zdvih max

Zdvih min

20 %

12V DC,24VDC

65 °C

-25°C

150 N

5:1

455 mm/s

MOTECK

150 N

IP66, IP6OK

300 mm

50 mm
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